ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

Số:     /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phổ Hòa, ngày  17  tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Số lượng người có công, hộ nghèo cần hỗ trợ nhà ở

Thực hiện Công văn số 1684/UBND-QLĐT, ngày 14 tháng 6 năm 2024 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc khẩn trương rà soát, xác định số lượng các đối

tượng cần hỗ trợ nhà ở trên địa bàn thị xã. Ủy ban nhân dân phường Phổ báo cáo

kết quả như sau:

 Qua rà soát thì trên địa bàn phường Phổ Hòa có 03 hộ cần hỗ trợ nhà ở (có

phụ lục kèm theo).  Nay UBND phường Phổ Hòa báo cáo Phòng Quản lý đô thị thị

xã tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng QLĐT thị xã Đức Phổ;;

- Lưu  VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2024-06-18T10:36:00+0700

		2024-06-18T14:47:17+0700

		2024-06-18T14:47:17+0700